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Beroep tegen waarschuwing 
 
1. Ontstaan en loop van het geding 
Bij beroepschrift van 28 november 2014, bij de commissie ingekomen op dezelfde dag, is 
appellante in beroep gekomen van een beslissing van verweerster van 14 november 2014, 
bij welke beslissing appellante naar haar mening is berispt. Van verweerster is een 
verweerschrift ontvangen. Bij het beroepschrift en het verweerschrift zijn producties 
overgelegd. Het beroep is op 20 maart 2015 ten overstaan van de commissie te Eindhoven 
mondeling behandeld. Appellante was aanwezig. Namens verweerster was aanwezig de 
….., locatiedirecteur, bijgestaan door de gemachtigde.  
 
2.         De feiten. 
Appellante is in de functie van instructeur A werkzaam bij verweerster. Zij heeft van een 
gesprek met haar leidinggevende een geluidsopname gemaakt zonder dat de 
leidinggevende daarvan op de hoogte was. Toen via een collega de leidinggevende 
daarvan op de hoogte kwam, is appellante door verweerster over har handelwijze 
onderhouden. Vervolgens heeft verweerster bij brief van 14 november 2014 appellante 
gewaarschuwd om “ervoor te zorgen dat je deze handelwijze niet meer gebruikt.”. 
 
3. De standpunten van partijen. 
Appellante is van mening dat de hiervoor geciteerde bewoordingen een berisping in 
de zin van artikel 10.a.7. lid 1 aanhef en sub a. inhoudt. 
Verweerster heeft ter zitting betoogd dat dit niet overeenkomst met de gebezigde  
bewoordingen en dat het ook niet de bedoeling is geweest om appellante te  
berispen, maar slechts te waarschuwen. 
 
4.         De beoordeling 
Voor de commissie is het zonneklaar dat in de brief van 14 november 2014 geen sprake is 
van een berisping als bedoeld in de CAO-VO, maar slechts van een schriftelijke 
waarschuwing. De commissie is niet bevoegd om daarover te oordelen. 
Derhalve zal de commissie appellante niet-ontvankelijk verklaren in haar beroep.  

         
 5.         De beslissing 
 
De commissie: 
 
verklaart appellante niet-ontvankelijk in haar beroep. 
 
Deze beslissing is gegeven in Eindhoven op 20 maart 2015 door mr. H.P.H. van 
Griensven, voorzitter, mr. L.A.S. Boersen en mr. L.P. Bosma, leden,  in tegenwoordigheid 
van G.H. Gerritsen, secretaris. 
 


